- هخامنشی، کیخسرو. ۲۵۳۵. *حکمت سعدی*. چاپ دوم. تهران: امیرکبیر.
- هینلز، جان. ۱۳۷۳. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار- احمدتفضلی. چاپ سوم. تهران: آویشن - چشمه.
- یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۸۸. *فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی*. چاپ دوم. تهران: فرهنگ معاصر.

## References

- Amānat, 'Abbās. (1991/1370SH). "Bar tāq-e evyān-e Fereydoun (naqsh-e dowlat va ra'yat dar dideh Sa'di)". *Irān shenāsi*. Year 2.No. 1. Pp. 160-184.
- Avestā*. (1997/1377SH). Ed. by Jalil Doustkhāh. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Morvārid.
- Āzādi, karim. (1987/1366SH). *Ta'sir-e tarbiyat az didgāh-e Sa'di dar zekr-e jamil-e Sa'di*. Under the supervision of UNESCO Commission. Vol. 1. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Vezārat-e farhang va ershād-e eslāmi. Pp. 41-56.
- Bahār, Mehrdād. (1973/1352SH). *Asātir-e Iran*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Boniād-e farhang-e Iran.
- Bahār, Mehrdād. (2008/1387SH). *Pazhouheshi dar Asātir*. 7<sup>th</sup> ed. Tehran: Āgah.
- Dashti, 'Ali. (?) *Dar ghalmrow Sa'di*. Tehran: Edāre kol-e negāresh-e vezārat-e farhang o honar.
- Dowlat Ābādi, Houshang. (1994/1373SH). "Dar pas-e āyeneh (revāyati az nabard-e ā'in-ha dar shahnāme)". *Kelk journal*. No. 25. Pp. 7-22.
- \_\_\_\_\_ (1998/1377SH). "Āyā Bouzarjomehr Zurvāni boudeh ast?". *In Arj-nāmehe-ye Iraj*. With the effort of Mohsen Bāgheri. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Tous. Pp. 517-526.
- Eliade, Mircea. (1993/1372SH). *Resāleh dar tārikh-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. By Jalāl Sattāri. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: soroush.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (1960/1338SH). *Shāhnāme*. Under E. Berteles. 1<sup>st</sup> ed. Moskow : Anjoman-e Khavar-shenāsi.
- Hakhamaneshi, Keikhosrow. (1976/1355SH). *Hekmat-e Sa'di*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Hāmi, Ahmad. (1976/1355SH). *Baq Mehr*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Dāvarpanāh.
- Hamidiyān, Saeed. (2004/1383SH). *Sa'di dar qazal*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ghatreh.
- Hāshemi, Jamāl. (2000/1378SH). *Sa'di va ravān shenāsi novin*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Sherkat-e Sahāmi-ye Enteshār.
- Hinnells, John Russel. (1994/1373SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. By Zhāleh Āmouzgār & Ahmad Tafazzoli. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Avishan-Cheshmeh.
- Masse, Henri. (1985/1364SH). *Tahghigh darbareh S'adi (Essai sur le poete saadi)*. Tr. by Mohammad Hasan Mahdavi Ardebili and Gholam-hosseini yousefi. Tehran: Tous.
- Minooy-e kherad* (1975/1354SH). Tr. By Ahmad Tafazzoli. Tehran: Bonyād-e farhang-e Iran.
- Mohaqqeq, Mehdi. (1959/1338SH). "Motanabbi va sa'di". *Rahnemā-ye ketāb*. Year 2.No. 2. Pp. 222-238.
- Mohaqqeq, Mehdi. (1973/1352SH). "Sa'di o qazā o qadar", In *Maqālāti darbāre-ye zendegi o she'r-e Sa'di*, With the Efforts of Mansour Rastegār Fasāei. Shiraz: University of Pahlavi.
- Nikoubakht, Nāser. (2010/1388SH). "Molavi va halle mas'aleh jabr va ekhtiyār dar maktab-e eshq". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub. Year 5.No. 15.
- Plantinga, Alvin. (2005/1384SH). *Falsafe din (khodā, shar, ekhtiyār) (God, freedom and evil)*. Translation and explanation by Mohammad Saeedi Mehr. 2<sup>nd</sup> ed. Qom: Mo'asseseh farhangi Tāhā.
- Razi, Hāshem. (1971/1350SH). *Zartosht va ta'ālim-e ou*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Forouhar.
- Sa'di, Mosle'h-oddin ibn 'Abd-ollāh. (2009/1388SH). *Kolliyāt*. With the Efforts of Mohammad Ali Foroughi. 10<sup>th</sup> ed. Tehran: Ghoghnoos.

Samadi, Mehr-angiz.(1988/1367SH).*Māh dar Iran*. Tehran: Elmi va Farhangi.

Shajāri, Nāser. (2009/1388SH).“Zamān dar 'erfān-e eslāmi”.*The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub.Year 5.No. 14.

Shamisā, Sirous.(2003/1382SH). *Sabk-shenāsi-ye she'r*. 9<sup>th</sup> ed. Tehran: Ferdows.

Sheikh Bou'omrān.(2003/1382SH).*Mas'aleh ekhtiyār dar tafakkor-e eslāmi va pāsokh-e mo'tazeleh be ān (Le probleme de la liberte humaine dans La pensee musulmane: solution Mu tazilite)*. Tr. by Esmā'il Sa'ādat. 1st ed. Tehran: Hermes.

Yāhaqi, M. Ja'far. (2009/1388SH).*Farhang-e asātir va dāstānvāre-hā dar adabiāt-e fārsi*. 2<sup>nd</sup> ed.Tehran: Farhang-e Mo'āser.

Zarrinkoub, 'Abd-ol-Hosein.(1977/1356SH).*Na shrqi, na qarbi, ensāni*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.

\_\_\_\_\_.(2002/1381SH).*Nāmvarnāme*. 1st ed. Tehran: Sokhan.

Zeahner , Robert Charles. (1997/1375SH).*Zurān yā mo'ammā-ye zartoshtigari (Zurvan, a zoroastrian dilemma)*.Tr. by Teimour Ghāderi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: fekr-e rouz .

\_\_\_\_\_. (2008/1387SH).*Tolou' va ghoroub-e zartoshtigari (The Dawn And Twilight Of Zoroastrianism)*.Tr. by Teimour Ghāderi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.